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

Esso è regolarizzabile mediante Tipo mappale al Catasto Terreni. La planimetria catastale in atti non 

corrisponde allo stato di fatto del bene. 

DISPONIBILITÀ DEL BENE: Occupato  

ONERI CONDOMINIALI: nessuno. 

CONFINI: aria da tre lati, vano scala comune ed altre unità 

§ 

LOTTO  N° 4) 

Prezzo base:  € 44.000,00 (Euro quarantaquattromila//00),  

Offerta minima ammissibile: €  33.000,00  (Euro trentatremila//00 ) pari al 75% del 

prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: €  1.000,00 (euro mille) 
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DESCRIZIONE LOTTO: Locale magazzino al piano terra ricompreso in fabbricato promiscuo (in 

posizione interna rispetto alla statale), e vi si accede dall'esterno sia sul fronte (civ. 189) che sul retro, ed 

.internamente è collegato con l'unità fg. 24 - mapp. 32 - sub. 1 (Lotto 3). Detto locale magazzino ha una  

superficie complessiva di circa mq 110,00 e si trova in un normale stato di manutenzione generale. 

L’intero edificio di cui fa parte il Lotto 4) è stato costruito nell’anno 1963/64. 

Il compendio pignorato risulta identificato come segue all’Agenzia del Territorio di Massa Carrara – 

Catasto dei Fabbricati del Comune di Aulla: 

fg. 24 – part. 32 – sub. 3 – Via F. Tuati n. 189 – piano T – cat. C/2 – cl. 8 – consistenza mq. 100 – 
superficie mq. 108 – rend. €. 377,01. 
CONFORMITÀ CATASTALE. Il perito stimatore Geom. Roberto Spediacci ha riscontrato le seguenti 

irregolarità: l'unità risulta già censita al catasto fabbricati fg. 24 - mapp. 32 - sub. 3 ma con ditta errata (è 

riportato erroneamente il nome del debitore). La planimetria catastale urbana corrisponde allo stato di 

fatto del bene mentre la mappa catastale risulta non conforme in quanto non figura il mapp. 32 (ente 

urbano) ma bensì le particelle n. 29 (terreno) e n. 31 (fabbricato rurale) oggetto di pignoramento. 

Occorre il tipo mappale/frazionamento per la giusta rappresentazione grafica del fabbricato e dell'area 

esterna con eventuale elaborato planimetrico, pertanto esso è regolarizzabile mediante pratiche catastali. 

CONFORMITÀ EDILIZIA: Il perito stimatore Geom. Roberto Spediacci ha riscontrato le seguenti 

irregolarità: la porzione in stima risulta già censita al Catasto Fabbricati in data 14/01/1972 prot. n° 31. 

Da ricerche svolte all'Ufficio Tecnico del Comune di Aulla però il perito stimatore non ha rinvenuto 

alcun atto edilizio relativo alla costruzione di cui è parte l'unità in oggetto. 

DISPONIBILITÀ DEL BENE: occupato 

ONERI CONDOMINIALI: nessuno. 

CONFINI: aria da due  lati, vano scala comune ed altre unità (fg. 24 mapp. 32 sub 1) 

 

§ 

LOTTO  N° 5) 

Prezzo base:  €  78.000,00    (Euro settantantottomila//00)  

Offerta minima ammissibile: € 58.500,00 (Euro cinquantottomilacinquecento/00), pari 

al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 2.000,00 (duemila)  

DESCRIZIONE LOTTO: Diritti di piena proprietà di ampio locale ad uso esposizione mobili sito al 

piano primo ricompreso in fabbricato promiscuo (in posizione interna rispetto alla statale), e vi si accede 

tramite l’unità censita al fg. 24 – mapp. 32 – sub. 1, con la quale di fatto costituisce un unico immobile. 
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Detto locale ha una superficie complessiva di circa mq 130 ed è in normale stato di manutenzione 

generale. 

Il compendio pignorato risulta identificato come segue all’agenzia del territorio di MASSA 
CARRARA – Catasto dei Fabbricati del Comune di Aulla : 

fg 24 - particella 32 – subalterno 4 - Via Filippo Turati n. 187 - piano 1 - Comune Aulla – Categ. 
A/2 – cl. 2 – consistenza 5,5 vani – superficie 132 mq. – – rendita €. 497,09 
CONFORMITA’ CATASTALE.  
Il perito stimatore Geom. Roberto Spediacci ha riscontrato le seguenti irregolarità catastali: l'unità 

risulta già censita al catasto fabbricati fg. 24 mapp. 32 sub. 4 ma con errata ditta (è stato erroneamente  

indicato il cognome del debitore) e categoria (è riportata A/2 mentre di fatto è un locale ad uso 
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